
  

ZARZĄDZENIE NR 557/18 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXXIX/318/17 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 

poz. 472, poz. 815, poz. 821, poz. 883, poz. 1114, poz. 1185, poz. 1932, poz. 1969, poz. 2218, poz. 2228, 

poz. 2589, poz. 2597, poz. 2722, poz. 2886, poz. 3003, poz. 3155, poz. 3216) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 108.657.383 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 89.716.010 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 21.802.014 zł, dochody związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 101.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 18.941.373 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 122.796.777 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 87.655.109 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 21.796.859 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 144.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 35.141.668 zł; 

5) deficyt budżetu w kwocie 14.139.394 zł zostanie pokryty przychodami z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 9.302.060 zł; 

b) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.837.334 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

z up. Burmistrza Miasta 

Zastępca Burmistrza 

Bożena Teresa Zwolińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3285



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 557/18 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 163 783,00 64 965,00 228 748,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 163 783,00 64 965,00 228 748,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

163 783,00 64 965,00 228 748,00 

852   Pomoc społeczna 707 000,00 64 670,00 771 670,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 000,00 64 670,00 152 670,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
88 000,00 64 670,00 152 670,00 

Razem: 21 672 379,00 129 635,00 21 802 014,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3285



 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(2+3+4) 

1 2 3 4 5 

bieżące razem: 89 586 375,00 0,00 129 635,00 89 716 010,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  190 283,00 0,00 0,00 190 283,00 

majątkowe razem: 18 941 373,00 0,00 0,00 18 941 373,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  15 764 776,00 0,00 0,00 15 764 776,00 

razem: 108 527 748,00 0,00 129 635,00 108 657 383,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  15 955 059,00 0,00 0,00 15 955 059,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3285



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 557/18 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 423 324,00 10 000,00 8 433 324,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 996 000,00 10 000,00 1 006 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

758   Różne rozliczenia 758 023,00 - 38 716,00 719 307,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 758 023,00 - 38 716,00 719 307,00 

  4810 Rezerwy 758 023,00 - 38 716,00 719 307,00 

801   Oświata i wychowanie 40 560 722,00 22 716,00 40 583 438,00 

 80104  Przedszkola  7 792 302,00 22 716,00 7 815 018,00 

  4270 Zakup usług remontowych 81 820,00 22 716,00 104 536,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 893 658,00 6 000,00 21 899 658,00 

 90095  Pozostała działalność 292 510,00 6 000,00 298 510,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 6 000,00 193 000,00 

Razem: 98 050 918,00 0,00 98 050 918,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3285



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 163 783,00 64 965,00 228 748,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 163 783,00 64 965,00 228 748,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 783,00 62 703,00 226 486,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 262,00 2 262,00 

852   Pomoc społeczna 707 000,00 64 670,00 771 670,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 000,00 64 670,00 152 670,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 64 670,00 152 670,00 

Razem: 21 667 224,00 129 635,00 21 796 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3285



 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 122 667 142 87 525 474 56 290 582 37 487 169 18 803 413 6 913 860 23 464 237 171 022 0 685 773 35 141 668 35 141 668 22 476 761 0 0 

zmniejszenie -38 716 -38 716 -38 716 0 -38 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 168 351 168 351 168 351 64 670 103 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 796 777 87 655 109 56 420 217 37 551 839 18 868 378 6 913 860 23 464 237 171 022 0 685 773 35 141 668 35 141 668 22 476 761 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3285


		2018-07-31T11:37:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




